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1. FJALORI I TERMAVE 
 

OQB → Organi Qendror Blerës; 

ABP → Agjencia e Blerjeve të Përqendruara; 

BLERJE ORENDISH DHE PAJISJESH PËR MOBILIM ZYRASH → Në këtë kategori 

përfshihen: tavolina, karrige, skrivani, poltrona, varëse rrobash, etazherë, kasaforta, dollape, 

komodina, si dhe materiale të tjera që janë në funksion të mobilimit të zyrës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 | F a q e  

 

2. HYRJE 

 

Agjencia e Blerjeve të Përqendruara, në cilësinë e Organit Qendror Blerës, në zbatim të                          

Vendimit nr. 82, datë 14.02.2018 të Këshillit të Ministrave “Për ngarkimin e Agjencisë së Blerjeve 

të Përqendruara për kryerjen e procedurave të prokurimit publik, në emër dhe për llogari të 

Kryeministrisë, ministrive dhe institucioneve të varësisë, për disa mallra dhe shërbime”, i 

ndryshuar, prokuron fondet buxhetore, me vlerë mbi kufirin monetar të prokurimeve me vlera të 

vogla, në emër dhe për llogari të Kryeministrit, Ministrive dhe Institucioneve në varësi të tyre, për 

blerjen e mallrave dhe të shërbimeve të përcaktuara në pikën 1 të këtij vendimi. 

Në pikën 1.4 të këtij vendimi është përcaktuar objekti “Blerje orendish dhe pajisjesh për 

mobilim zyrash”, ku në këtë kategori do të përfshihen tavolina, karrige, skrivani, poltrona, varëse 

rrobash, etazherë, kasaforta, dollape, komodina, si dhe materiale të tjera që janë në funksion të 

mobilimit të zyrës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Janar 2021 
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3. OBJEKTI 
 

Objekt i këtij katalogu është përcaktimi i specifikimeve teknike për materiale të nevojshme për 

autoritetet kontraktore, për artikuj si: tavolina, karrige, skrivani, poltrona, varëse rrobash, 

etazherë, kasaforta, dollape, komodina, si dhe materiale të tjera që janë në funksion të mobilimit 

të zyrës. 
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4. ARTIKUJT DHE SPECIFIKIMET TEKNIKE 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. BANAK PËR RECEPSION  

Përmasat e një sirtari duhet të 

jenë (gjerësi x thellësi x lartësi): 

250 x 70 x 110 cm 

  

Karakteristikat kryesore të 

produktit: 

Banaku përbëhet nga syprina e madhe 250 x 70 cm mbi 

të cilën qëndron syprina e vogël në lartësinë 38 cm me 

dimensione 250 x 30 cm. E gjithë mobilja do të ndërtohet 

me material melaninë 25 mm. 

Ato kanë veshje laminati me rezistencë të lartë kundër 

gërvishtjeve dhe njollave. Anësorja dhe ballorja e 

banakut do të ndërtohet po me të njëjtin material. Në të 

njëjtin plan, në lartësinë 38 cm nga syprina e madhe 

vendoset syprina e vogël me dimensione 30 x 250 cm, e 

cila është pjesë e mbështetjes së klientit. Të gjithë 

elementët e banakut të recepsionit të jenë të borduara me 

material plastik PVC. Pjesë e recepsionit është dhe një 

sirtarierë e lëvizshme, specifikimet teknike të së cilës i 

kemi dhënë më vete. 

Elementë të tjerë shtesë: Montimi dhe çmontimi të jetë sa më i thjeshtë. Të 

paketohen që të mos dëmtohen gjatë transportit. Ngjyrat 

janë të ndryshme dhe përcaktimi i saktë i tyre do të bëhet 

në kushtet e lidhjes së kontratës. 

 

Standardi  ku bazohet:  Të plotësojë kërkesat e standardit DS CEN/TS 

16209:2011ose ekuivalentit të tij. 

Njësia e produktit: Copë 
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3. DOLLAP METALIK  ME KANATA RRËSHQITËSE 

Përmasat (gjerësi x thellësi x 

lartësi): 

120 x 45 x 200 cm 

Karakteristikat kryesore të 

produktit: 

Dollap metalik me kanata rrëshqitëse duhet të ketë 

strukturë prej çeliku të lyer që ti rezistojë korrozionit dhe 

përkuljes. Dollapi duhet të sigurojë mbyllje me çelës. 

Dollapi është me kanata rrëshqitëse. Hapësira e 

brendshme e dollapit ndahet në 5 hapësira. Sergjenet 

ndarës duhet të kenë përshtatje lartësie jo më shumë se 30 

mm dhe të kenë aftësi mbajtëse jo më pak se 50 kg.  

Këmbët e dollapit duhet të kenë mundësi nivelimi.  

Elementë të tjerë shtesë: Montimi dhe çmontimi të jetë sa më i thjeshtë. Të 

paketohen që të mos dëmtohen gjatë transportit. Ngjyrat 

janë të ndryshme dhe përcaktimi i saktë i tyre do të bëhet 

në kushtet e lidhjes së kontratës. 

Njësia e produktit: Copë 

2. DOLLAP METALIK ME DYER 

Përmasat (gjerësi x thellësi x 

lartësi): 

92 x 40 x 195 cm 

Karakteristikat kryesore të 

produktit: 

Dollap metalik me dyer duhet të ketë strukturë prej çeliku 

të lyer që ti rezistojë korozionit dhe përkuljes. Dollapi 

duhet të sigurojë mbyllje me çelës. Hapësira e brendshme 

e dollapit ndahet në 5 hapësira. Sergjenet ndarës duhet të 

kenë përshtatje lartësie jo më shumë se 30 mm dhe të kenë 

aftësi mbajtëse jo më pak se 50 kg. Këmbët e dollapit 

duhet të kenë mundësi nivelimi.   

Elementë të tjerë shtesë: Montimi dhe çmontimi të jetë sa më i thjeshtë. Të 

paketohen që të mos dëmtohen gjatë transportit. Ngjyrat 

janë të ndryshme dhe përcaktimi i saktë i tyre do të bëhet 

në kushtet e lidhjes së kontratës. 

Njësia e produktit: Copë 
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5. RAFTE METALIKE 

Përmasat (gjerësi x thellësi x 

lartësi): 

100 x 60 x 250 cm 

Karakteristikat kryesore të 

produktit: 

Skeleritë metalike të jenë prodhime cilësore dhe solide me 

material hekuri “L”. 

Materiali “L”, të jenë prej hekuri cilësi e parë, me spesor 

jo më të vogël se 4 mm dhe gjerësi 40 mm. Këmbët të jenë 

të jenë 12 cm nga toka, ndarëset (sergjenet) të jene çdo 50 

cm të salduara në mënyrë që të mbajnë pesha të mëdha. 

Shtresat e sergjenet të jenë prej llamarine me trashësi jo 

më pak se 1.2 mm e cilësi e parë, e punuar me forma që të 

mbajë peshën e shpërndarë në mënyrë uniforme në të 

gjithë sergjenin, jo më pak se 120 kg. Sergjenet të jenë me 

përmasa 100 x 50 cm x 60 cm thellësi. Raftet të realizohen 

sipas përmasave të kërkuara, dhe te kenë vrima të hapura 

ne gjithë lartësinë e trupit të këmbeve për te krijuar 

mundësitë që te lidhen me njëri – tjetrin me vida dhe 

bulona. 

Elementë të tjerë shtesë: Ngjyra e rafteve sipas kërkesave të autoritetit kontraktor, 

lyerja fillimisht me bojë kundra ndryshkjes dhe më pas dy 

duar me bojë smalto. Të paketohen që të mos dëmtohen 

gjatë transportit.  

Njësia e produktit: Copë 

4. DOLLAP METALIK  ME SIRTARË 

Përmasat (gjerësi x thellësi x 

lartësi): 

46 x 62 x 133 cm 

Karakteristikat kryesore të 

produktit: 

Dollap metalik me sirtar duhet te ketë strukture prej çeliku 

te lyer qe ti rezistojë korrozionit dhe përkuljes. Dollapi 

duhet të ketë 3 sirtarë që hapen plotësisht dhe lehtësisht. 

Pjesa e brendshme të jete e konstruktuar qe të mbajë 

minimumi 50 dosje me fletë A4 në çdo sirtarë dhe te ketë 

një mekanizëm qe shmang përmbysjen e sirtarit ne 

momentin e hapjes maksimale. Këmbët e dollapit duhet të 

kenë mundësi nivelimi. Sirtarët duhet të kenë sistem 

qendror mbyllje me çelës dhe te shoqërohet me dy çelësa 

rezervë.  

Elementë të tjerë shtesë: Montimi dhe çmontimi të jetë sa më i thjeshtë. Të 

paketohen që të mos dëmtohen gjatë transportit. Ngjyrat 

janë të ndryshme dhe përcaktimi i saktë i tyre do të bëhet 

në kushtet e lidhjes së kontratës. 

Njësia e produktit: Copë 
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6. SIRTARIERË E LËVIZSHME ME RROTA 

Përmasat (gjerësi x 

thellësi x lartësi): 

45 x 53 x 60 cm (lartësi së bashku me rrotat) 

Karakteristikat kryesore 

të produktit: 

Struktura e sirtarierës do jetë melaminë me trashësi 1.6 deri 1.8 

cm. Veshje laminati me rezistencë të lartë kundër gërvishtjeve dhe 

njollave. Syprina dhe kapakët ballore të sirtarëve duhet të jenë prej 

material melamine me spesor. Bordet anësore, fiankeve të jenë të 

rrethuara me material plastik PVC. Sirtariera duhet të ketë 4 rrota 

sferike në fund dhe të mund të lëvizë nën tavolinë. Sirtari i parë 

nga lart duhet të jetë më i vogël dhe i përshtatur për të mbajtur 

sende të imëta, pjesa tjetër të ndahet në 3 sirtarë të barabartë. 

Sirtarët duhet të jenë të pajisur me kyç që të realizojë mbyllje 

qendrore. Aksesorët e përdorur duhet të jenë cilësorë, në mënyrë 

që të sigurojnë një qëndrueshmëri të lartë të sirtarierës. 

Elementë të tjerë shtesë: Të paketohen që të mos dëmtohen gjatë transportit. Ngjyrat janë 

të ndryshme dhe përcaktimi i saktë i tyre do të bëhet në kushtet e 

lidhjes së kontratës. 

Standardi  ku bazohet:  Të plotësojë kërkesat e standardit DS CEN/TS 16209:2011ose 

ekuivalentit të tij dhe SSH EN 12529:1998 ose ekuivalentit të tij. 

Njësia e produktit: Copë 



10 | F a q e  

 

 

7. KARRIGE LABORATORI 

Karakteristikat kryesore të produktit:  

Karriget kërkohen të jenë rrotulluese, me 

ndenjëse mundësisht të rrumbullakët, me 

shpinore të ulët rreth 15 cm mbi nivelin e 

ndenjëses, me nivelim të rregullueshëm për 

ulje ngritje, me mbajtëse rrethore metalike 

për vendosjen e këmbëve dhe rrota të 

vendosura në këmbëzat për lëvizje.  

Lartësia minimale dhe ajo maksimale do të 

jenë 44-54 cm. Materiali i ndenjëses është 

me mbushje sfungjeri dhe veshje sintetike, 

pjesa tjetër material metalik. 

 

Elementë të tjerë shtesë: Karrigia të projektohet në mënyrë që të 

minimizojnë rrezikun e dëmtimit të 

përdoruesve. Të paketohen që të mos 

dëmtohen gjatë transportit. Ngjyrat janë të 

ndryshme dhe përcaktimi i saktë i tyre do 

të bëhet në kushtet e lidhjes së kontratës. 

 

Standardi  ku bazohet:   

Të plotësojë kërkesat e standardeve:  

- SSH EN 12529:1998 ose 

ekuivalentit të tij. 

- SSH EN 1335-2:2009 ose 

ekuivalentit të tij.  

 

Njësia e produktit: Copë 
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9. KARRIGE STATIKE PA KRAHË MBËSHTETËS 

Karakteristikat kryesore të 

produktit: 

Karriget të jenë dizenjuar me një stil modern. Thellësia e 

ulëses e përshtatshme për përdorues të rritur. Skeleti 

përbëhet prej një tubi petashuq ovale 30 x 15 mm me 

spesor jo më të vogël se 1.3 mm, i cili përshkon shpinoren 

në dy anët e saj dhe ndenjësen. Montohen në skeletin 

metalik me vida. Me mbushje gome sintetike me densitet 

të lartë. Lyerja me boje elektrostatike. Tapiceria të jetë 

lëkurë ekologjike.  

Elementë të tjerë shtesë: Karrigia të projektohet në mënyrë që të minimizojnë 

rrezikun e dëmtimit të përdoruesve. Të paketohen që të 

mos dëmtohen gjatë transportit. Ngjyrat janë të ndryshme 

dhe përcaktimi i saktë i tyre do të bëhet në kushtet e lidhjes 

së kontratës. 

Standardi  ku bazohet:  Të plotësojë kërkesat e standardit SSH EN 1335-

1:2000/AC:2002 ose ekuivalentit të tij. 

8. KARRIGE MENCE 

Dimensionet e karriges janë:  - Ndenjësja:39 x 39 cm gjerësi,  

- Shpinorja:  18 x 41 cm,  

- Lartësia e karriges:  77 cm,  

- Lartësia e ndenjëses 44 - 46 cm. 

Karakteristikat kryesore të 

produktit: 

Karriget të jenë dizenjuar me një stil modern me skelet 

metalik prej tubash çeliku me profil rrethor me φ 21 mm 

dhe spesor jo më të vogël se 1.3 mm të harkuar dhe lyer 

me bojë elektrostatike. Shpinorja dhe ndenjësja janë MDF 

e kombinuar me kompensate, të cilat montohen në skeletin 

metalik me vida ose preçina.  

Elementë të tjerë shtesë: Karrigia të projektohet në mënyrë që të minimizojnë 

rrezikun e dëmtimit të përdoruesve. Të paketohen që të 

mos dëmtohen gjatë transportit. Ngjyrat janë të ndryshme 

dhe përcaktimi i saktë i tyre do të bëhet në kushtet e lidhjes 

së kontratës. 

Standardi  ku bazohet:  Të plotësojë kërkesat e standardit SSH EN 1335-

1:2000/AC:2002 ose ekuivalentit të tij. 

Njësia e produktit: Copë 



12 | F a q e  

 

Shembuj me foto të produktit: 

 

Shënim: Modelet e shembujve janë udhërrëfyese. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Njësia e produktit: Copë 
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10. POLTRON RROTULLUES 

Përmasat (gjerësi x 

thellësi x lartësi): 

60 x 40 x 80 cm 

Karakteristikat 

kryesore të produktit: 

Baza e poltronit të jetë alumin me diametër  660 mm  dhe e lyer  me 

bojë elektrostatike në 200 C ose inoks me diametër 630mm. Rrotat të 

jene te përforcuar me material termoplastik (poliamide).Bazamenti te 

jete i ndërtuar nga pese këmbë metalike me rrota te lëvizshme 360 

grade. E gjithë struktura e poltronit te jete metalike. 

Pistoni gazit për rregullimin e lartësisë te karriges te  aktivizohet me 

leve qe ndodhet poshtë dhe ne anën e djathte te ndenjëses. Mekanizmi 

revokimit te ndenjëses të jetë i përberë nga alumin dhe të lejojë 

tërheqjen e sinkronizuar te ndenjëses nga 11 grade  dhe mbështetësen 

e shpinës në 18 grade  Rregullimi të arrihet duke tërhequr levën e 

vendosur më poshtë dhe në qendër të objektit. Të jetë gjithashtu e 

mundur për të rregulluar thellësinë e ndenjëses qe të përshtatet me 

përmasat e trupit te përdoruesit.  

Ndenjësja duhet të jetë e prodhuar nga dru i presuar kompensatë me 

trashësi 12mm, shkume poliuretani trashësi 40 mm, e cila është e 

veshur me tapiceri dhe rrjetë. Pjesa e sipërme e shpinores  te jete e 

veshur me tapiceri ose lëkure ekologjike ndërsa pjesa e poshtme me 

rrjete.  Përmasat gjatësi 740 mm dhe gjerësi 465 mm (me shpinë të 

lartë) ose gjatësia 580 mm dhe gjerësia 465mm(me shpinë të lartë me 

rrjetë dhe lëkurë ne krye). 

Elementë të tjerë 

shtesë: 

Montimi dhe çmontimi të jetë sa më i thjeshtë. Të paketohen që të mos 

dëmtohen gjatë transportit. Ngjyrat janë të ndryshme dhe përcaktimi i 

saktë i tyre do të bëhet në kushtet e lidhjes së kontratës. 

Standardi  ku bazohet:  Të plotësojë kërkesat e standardeve:  

- SSH EN 12529:1998 ose ekuivalentit të tij. 

- SSH EN 1335-2:2009 ose ekuivalentit të tij. 

Shembuj foto të 

produktit: 

 

Shënim: Modelet e shembujve janë udhërrëfyese. 

Njësia e produktit: Copë 

11. TAVOLINË KOMPJUTERI 

Përmasat (gjatësi x gjerësi x lartësi): 90 x 80 x 75 cm  

Karakteristikat kryesore të 

produktit: 

Syprina melaminë me trashësi 2.5 cm. Veshje 

laminati me rezistencë te lartë kundër gërvishtjeve 

dhe njollave. Këmbët janë me planë të të njëjtit 

material dhe trashësi të syprinës. Bordet anësore të 

planit të punës dhe të këmbëve të jenë të rrethuara 

me material plastik PVC. Bashkimi i planit të punës 

me këmbët bëhet në mënyrë të tillë që i jep tavolinës 

pamje solide. Pjesa ballore është e pozicionuar e tillë 

që realizon bashkimin e planit të punës me këmbët e 

tavolinës dhe qëndron në një hapësirë 40 cm, nga 

plani i dyshemesë. Aksesorët që përdoren për 

montimin e elementëve të tavolinës të jenë cilësorë. 

Në planin e punës të jetë e hapur një vrimë, në të 

cilën fiksohet jnë mekanizëm plastik në formë 

cilindri dhe bën të mundur kalimin e kabllove nga 

lart poshtë dhe anasjelltas. Këmbët të jenë me 

mekanizëm nivelues. Në pjesën e brendshme ka 

postin e tastierës të fiksuar me shina rrëshqitëse.  

Elementë të tjerë shtesë: Montimi dhe çmontimi të jetë sa më i thjeshtë. 

Tavolina të projektohet në një mënyrë që të 

minimizohet rreziku i dëmtimin të përdoruesve. Të 

paketohen që të mos dëmtohen gjatë transportit. 

Ngjyrat janë të ndryshme dhe përcaktimi i saktë i 

tyre do të bëhet në kushtet e lidhjes së kontratës.  

Standardi  ku bazohet:  Të plotësojë kërkesat e standardeve:  

- SSH EN 527-1:2011  ose ekuivalentit të tij. 

- SSH EN 527-2:2016  ose ekuivalentit të tij. 

- DS CEN/TS 16209:2011ose ekuivalentit të 

tij. 

Njësia e produktit: Copë 
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12. TAVOLINË MENCE 

Përmasat (gjatësi x gjerësi 

x lartësi): 

80 x 80 x 75 cm 

Karakteristikat kryesore 

të produktit: 

Syprina melaminë me trashësi 2.5 cm. Veshje laminati me 

rezistencë të lartë kundër gërvishtjeve dhe njollave. Bordet 

anësore të syprinës të jenë të rrethuara me material plastik PVC. 

Mbështetet në 4 këmbë prej çeliku të cilat janë të pajisura me 

këmbëza niveluese. Ato lidhen me njëra tjetrën me traversa të po 

të njëjtit material. Të gjitha pjesët metalike janë të lyera me bojë 

elektrostatike me qëndrueshmëri të lartë ndaj ndryshkjes dhe 

gërvishtjeve.  

Elementë të tjerë shtesë: Tavolina të projektohet në një mënyrë që të minimizohet rreziku 

i dëmtimin të përdoruesve. Të paketohen që të mos dëmtohen 

gjatë transportit. Ngjyrat janë të ndryshme dhe përcaktimi i saktë 

i tyre do të bëhet në kushtet e lidhjes së kontratës. 

Standardi  ku bazohet:  Të plotësojë kërkesat e standardeve:  

- SSH EN 527-1:2011  ose ekuivalentit të tij. 

- SSH EN 527-2:2016  ose ekuivalentit të tij. 

- DS CEN/TS 16209:2011ose ekuivalentit të tij. 

Njësia e produktit: Copë 

 

13. TAVOLINË MESI 

Përmasat (gjatësi x gjerësi 

x lartësi): 

110 x 55 x 45 cm 

Karakteristikat kryesore 

të produktit: 

Materiali i përdorur do të jetë MDF e rimesuar. Syprina në 

pamjen ballore të saj do të jetë 10 cm. Këmbët e tavolinës 

përbëhen nga i njëjti material me atë të syprinës dhe janë të 

përmasave 10 x 10 x 35 cm. Ato montohen në skajet e syprinës 

së tavolinës dhe duhet të garantojnë një qëndrueshmëri të lartë, 

sidomos në pozicionin rrëshqitës.  

Elementë të tjerë shtesë: Tavolina të projektohet në një mënyrë që të minimizohet rreziku 

i dëmtimin të përdoruesve. Të paketohen që të mos dëmtohen 

gjatë transportit. Ngjyrat janë të ndryshme dhe përcaktimi i saktë 

i tyre do të bëhet në kushtet e lidhjes së kontratës. 

Standardi  ku bazohet:  Të plotësojë kërkesat e standardeve:  

- EN 527-1:2011  ose ekuivalentit të tij. 

- EN 527-2:2016  ose ekuivalentit të tij. 
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-  EN CEN/TS 16209:2011 ose ekuivalentit të tij. 

Njësia e produktit: Copë 
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14. PERDE ROLLER 

Faktori i hapjes ndaj dritës: 5%. 

Përbërja: 70% PVC; 30% Poliester. 

Gjerësia: 249 cm. 

Pesha: 550 g/m2. 

Trashësia e copës: 0.58 mm. 

Tejdukshmëria: 1%. 

Bllokimi i  rrezeve ultra violet 

(UV): 

rreth 99%. 

Shpejtësia ndaj dritës: 8. 

Zjarrdurues: Po, klasa 1(parë).  

Orientimi : I dyanshëm. 

Mënyra e pastrimit: Me copë të lagur të shtrydhur. 

Elementë të tjerë shtesë:  Ngjyra e grilave do te caktohet nga AK ne baze te 

modeleve qe do te paraqiten nga OE. Grilat duhet te kenë 

aksesor montimi metalik, grup komandimi, kapakë, 

zinxhir metalik. 

Shembuj foto të produktit: 

 

Shënim: Modelet e shembujve janë udhërrëfyese. 

Njësia e produktit: Metër katror (m2) 
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5. TABELA E ARTIKUJVE 
 

Lista e artikujve për objektin e prokurimit me objekt “Blerje orendish dhe 

pajisjesh për mobilim zyrash”, viti 2021 

Nr Emërtimi i artikujve Njësia 

1.  Banak për recepsion                                                                              

Përmasat (gjerësi x thellësi x lartësi): 250 x 70 x 110 cm 

Copë 

2.  Dollap metalik me dyer                                                                           

Përmasat (gjerësi x thellësi x lartësi): 92 x 40 x 195 cm 

Copë 

3.  Dollap metalik me kanata rrëshqitëse                                                    

Përmasat (gjerësi x thellësi x lartësi): 120 x 45 x 200 cm 

Copë 

4.  Dollap metalik me sirtar                                                                        

Përmasat (gjerësi x thellësi x lartësi): 46 x 62 x 133 cm 

Copë 

5.  Rafte metalike                                                                                        

Përmasat (gjerësi x thellësi x lartësi): 100 x 60 x 250 cm 

Copë 

6.  Sirtarierë e lëvizshme me rrota                                                              

Përmasat (gjerësi x thellësi x lartësi): 45 x 53 x 60 cm (lartësi së 

bashku me rrotat) 

Copë 

7.  Karrige laboratori Copë 

8.  Karrige mence Copë 

9.  Karrige statike pa krahë mbështetës Copë 

10.  Poltron rrotullues Copë 

11.  Tavolinë kompjuteri                                                                                

Përmasat (gjatësi x gjerësi x lartësi): 90 x 80 x 75 cm 

Copë 

12.  Tavolinë mence                                                                                     

Përmasat (gjatësi x gjerësi x lartësi): 80 x 80 x 75 cm 

Copë 

13.  Tavolinë mesi                                                                                        

Përmasat (gjatësi x gjerësi x lartësi): 110 x 55 x 45 cm 

Copë 
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14.  Perde roller Metër katror 

(m2) 

 


